Valgi uocantur, qui altrinsecus prominentes suras habent, & in diuersum actas: quæ les cancri habent & lacerte, teste Aristot.

Valuuli, folliculi leguminum. Item, Valuuli, sunt folliculi & siliquæ fabarum: quasi Valliuoli dicti, quia uallo fabis excutiantur. Colum. lib. 2. cap. 12.

Valgi. Vide, Varipedes.

Valgiare, Ibidem.

Valgium, Ibidem.

Valgius, post Catonem, inquit Plinius, Romæ tentauit quidem scribere quædā in medicina, homo non solum eruditus, uerum etiam spectatus: sed repugnantibus sati, nihil effecit. Plinius libro. 28. cap. 2.

Vallatur, hoc est, statuminibus fulcitur uitis. Viduatur item, quando emoritur; quæ instar mariti sit. Statamina autē uocantur adminicula, pali, pedamenta, quibus statuitis tenera, atq; fulcitur: & ita intellige exponeq; statamina apud Columellam haec uoce crebrius utentem. Apud Vitruvium statamina, & statuminationes capiuntur pro solidationibus pauperum, & statuminare pro munire, ac solidare. Colum. lib. 4. cap. 2.

## V A N

Vanni, sunt cribra quibus frumenta purgantur. Vnde uerbum Varronianum, Euanare, quod est, per Vannos expurgare. In